
 

 

 

 

 

 

 

第６８回 

 

日本実験動物学会総会 

 

器材展示出展要項のお知らせ 

［募集要項］  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

日本実験動物器材協議会 事務局 

目黒区東山一丁目 2 番 7 号 日本クレア㈱内 

TEL ： 03-5734-1281 / FAX：03-3719-0571 

 

 

2021 年２月吉日 

 

期間延長させて頂きました！ 

応募期間を３月２６日（金）までに延長させて頂きます。 

 



 

 

 

はじめに 

 

本募集要項は 2021 年 5 月 19 日(水)～21 日(金)Web 上にて開催される「第 6８回日本実験動物学会総会」

での器材展示に関するものとなります。 

器材をはじめ、飼料・医療品・試薬・出版物等の展示会を同時に開催致します。 

毎回、多くの参加者の方々が展示会に立ち寄られ、各展示ブースも活況を呈しておりますが、 

今回は情勢を鑑み、参加者への安全を第一に考えた上で、学会総会に準じ web 開催となりました。 

通常とは異なる開催に戸惑う方もおられるかと存じますので、なるべく参加しやすい形式にて出展ページ

をご用意しております。状況をご理解いただいた上、奮ってご参加いただけますよう、ご検討の程宜しくお

願い申し上げます。 

2021 年２月吉日 

日本実験動物器材協議会 

会長 小原 喜代三 

 

 会  期 

      ２０２１年５月１９日(水)～２１日(金) 

       

 会  場 

      Web開催 

第６８回日本実験動物学会総会㏋ https://www.jalas.jp/68jalas/ 内掲載 

 

 出展料 

      ■ 一  般 ￥99,000-／枠  

      ■実器協会員 ￥89,000-／枠 ※日本実験動物学会会員とは異なります 

 

 申込方法 

参加をご希望される方は、学会㏋器材展示に掲載のお申込フォーム、 

または下記リンク先よりお申し込みください。 

https://forms.gle/93oiUKxPNwYZSMNt9 

    

携帯からもお申込み可能です。 

申込フォーム QR コード 

    

 

 

       

https://www.jalas.jp/68jalas/
https://forms.gle/93oiUKxPNwYZSMNt9


 

 

 出展ページ 

実際の展示ページのイメージは下記の通りとなります。 

 

 

 提出データ 

 

➢ 企業名 

➢ 企業様 WEBサイト URL 

➢ ロゴ画像 URL 

➢ SNSの URL（ご希望の方のみ） 

➢ 所在地・連絡先、 

➢ 展示内容紹介（ID割当て後、編集頂きます。） 

 

 

 お申し込み後ログイン ID配布までにご用意いただくもの 

 

➢ 企業様 PR動画(YouTubeなどにアップロードしたもの) 

➢ 商品紹介、カタログ等(JPEG、PDF他) 

➢ Zoom等 web会議システムへのリンク 

➢ 企業ロゴ(PNG、JPEG、GIF形式のいずれか) 

 



 

 

 

 展示ページの割当て 

出展申し込み受付終了後、基本的にはお申し込み順で割り当てを致します。 

ご入金の確認が取れ次第、展示のログイン ID、パスワード、展示ページ作成マニュアル 

をメールにて送付させて頂きます。 

展示箇所のご指定やご希望などについては、一切承っておりませんのであらかじめ 

ご了承頂きたくお願い申し上げます。 

 

 出展の取り消し 

出展申し込み受付終了後の出展の取り消しは、原則としてお受けしておりません。 

また、出展料の返金も致しかねますので、ご注意下さい。 

他の出展者に迷惑をかけると思われる広告媒体については、即刻展示を停止させる場合が 

ございます。 

 

 出展申込について 

 

 お申込の流れ 

① 申込フォームに必要事項をご記入の上、2021年 3月 15日(月)迄にお申込下さい。 

学会㏋またはhttps://forms.gle/93oiUKxPNwYZSMNt9よりお申し込みください。 

携帯からはこちら↓ 

      

お申し込み完了後、確認メールが届きますが、万が一、受信されない場合は事務局ま

でご連絡ください。 

事務局窓口 Email : kizaikyo@laean.net 

           

② お申込フォーム受理後、請求書を送付致します。 

お申込み確認後、事務局よりご担当者に請求書を発送させて頂きます。 

 

 

③ 請求書がお手元に届きましたら、請求書内記載の振込期日までに次頁の口座にお振込下さい。 

振込期日までに入金の確認がとれない場合は、事務局にてお申込みの 

取り消しを行います。 

（※領収書が必要な場合は、お手数ですが事務局までご連絡下さい。） 

 

④ ログイン ID、パスワード、出展マニュアルをメールにてご連絡致します。 

（４月下旬頃予定） 

 

https://forms.gle/93oiUKxPNwYZSMNt9


 

 

 申込締切  

2021 年 3 月 15 日（月）必着 

       

 

 お振込口座  

 

口 座 名 ： 実験動物器材協議会展示会代表
ジッケンドウブツ キザイキョウ ギカイテン ジカイダイヒョウ

 荒巻正樹
ア ラ マ キ マ サ キ

 

         振 込 先 ： りそな銀行 中目黒支店（店番号 475） 

口座番号 ： 普通 １３１８９０６ 

 

               ※ 上記口座は本展示会お申込み専用口座です。 

                ※ お振込み手数料は、出展社様ご負担でお願いいたします。 

 お振込み期限 

         2020 年 4 月 30 日(金) 

 

 

期間延長させて頂きました！ 

３月２６日（金）までに延長させて頂きます。 

 


